Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para exercer o assessoramento, acompanhamento e a fiscalização da obra de construção do Centro
de Referência em Geociências (CRG) do Serviço Geológico do Brasil, localizado no Av. Pasteur, 404, na URCA – RJ, conforme as especificações contidas no Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.520.529,07 (um milhão e quinhentos e vinte mil e quinhentos e vinte e nove reais e sete centavos): BAGGIO ARQUITETURA
CONSULTORIA SS LTDA (94209145000140) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.520.529,07 (um milhão e quinhentos e vinte mil e quinhentos e vinte e nove reais e sete
centavos).

BRASÍLIA (DF), segunda-feira, 15 de dezembro de 2025

PAULO ANDRE SILVA CAMPOS
CONDUTOR DE PROCESSOS